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REPUBLIKA E HQIPERI‘:&P
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE l\ITERF‘%H
Sdresas Re Boshit Cotlakp, el (800 9090, Fax: 042 228-516, Fehsite: $6¢ hidaapoval, 17 mails il | 5
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR
Plotésohet nga zyriary g€ mbart detyriniin pér deklarim 8 interesave private té tij, (€ bashkéshortitzes

dhe 1€ feimijéve madhorg, né bazé t€ Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, i& detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve pubhiké ™, me ndryshimel ¢
pasgyruara e hgjin nr.Y367, d67.4.2005, hgin nr.9475, de.9.2.2006, ligiin ar. ‘)329 dr 15,2000
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE buge 10 nepit W1, @8 Jigpt 9049 daté 10,04 2003 -Tér deklarimin dhe kontroltin ¢ pasurive, (€
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe 1€ chsa népundsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
lispektoratn ¢ Larté (& Dekfarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konlliktit té Interesave dhe porsonat e

{_-‘ "Hill’

B - lns‘pektorl i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t¢ verilikojné nd
i

autorizuar nga ,-'-\1_1,10;_‘154,_‘11 Pérgjeg

suhjekic! private o publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyritet financiare, ¢¢
charstoing n€ emér dhe pér logaring time. ii
i
Beklaroj se i€ dhénaf e pasqyruara prej meje né kété dokament jané 8 vérieta dhe nuk kam deldaruar asgjé t,
& nnl Eshie e virieid. i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Kontraté
Automjet i tipit Volkswagen me targe )0 000 (njéqind mijé) leke shitblerje
1 I
flete)
2. | Kursime nga pagat 300 000 (treqind mijé)

ot

R R

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d t hgyit nr.9049, daté 10.04,2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapritalit né zoténim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogar rrjedhése, né depozité, né bono thesan dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éstié i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopye 1é 1ij.

“Periodil/Vetor” 3




TE ARDUURAT DHE ANGAZHIMET
NEE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshikruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarria né borde, komisione ¢ ¢de
veprimtari tjetér qf ka sjelle ¢ ardbura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré,
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, advesa , nv. i rvegjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatds, funksionin, natyrén e angazhimif, nga
miéparshém dexi mé 31 dhjefor t& vitit t¢é deldarimit.

alctoni

delkdarimi i

! . Shuma e té ardhurave ¢ e
i SR i Dokunpienta
dag et s Rl s krijuara, né leké apo né Pt
Pérshlacimi | (8 ardhurave - 4 e justifikues
; valuté (me shiftadhe me | 2.0 . .
_ (Nr. Fletéve)
o e e A , fjalé) ' L s
Té ardhura nga paga dhe shperblimet ne pune e| 1063 393 (Nje milioné e | Pémmbledhje
deklaruesit gjashtédhjeté e tre mijé€ | borderoje pér vitin
treqind e néntédhjeté e | 2012 (2 [lell)
tre) leké
T¢ ardhura nga paga dhe shperblimet ne pune e | 752 813 (shtatéqind e | Vértetim page (1
bashkéshortit (€ deklaruesit pesédhjeté e dy mijé e | flet&) |
tetéqind e trembédhjetd) i
leke
S e i —
M e S [ ______ ‘
I

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
{ SHaNREII

Aerdile Mo e

NCse hv furmat oshié § pamgafieshém, vazhdoni 16 ploiésoni né folokopje (¢ 1,




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarije, detyrin nday (€ tretéve o) ;

qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér pertudhén nga deklanmi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarinit.

e 1'¢ dhinat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tvre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né feké apo né valuté, dajén e fillimit dhe t¢
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. -

Pershkrimi i detyrimeve

Shuma ¢ shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit t¢ deklavimit

{me shifra dhe fjalé)

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja ¢ detyrinmit
te mbetur pa shiyver
deri né 31 dhjetor t¢
vitit t& deklarimit

Dokumenta
jnstifiknes
{Nr. Fletive)

Ui daddd Vicios i




NEse kv formar Cshitd | pamjaflueshem,
vazhdon (& ploicsoni wé fofokopje 16 7.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURK

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Actresu: R Reshit Collake, Tel: 0300 9940, Fax: 042 728516, Debsier 068 Indmpov.al, P

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotesohel nga presetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
baz¢ 1€ nenit 22 1¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
(manciare (& (& zgjedhurve dhe (6 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ dispanohen vegmas.

.:;;'_T.:C-_.--m—-—‘
) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé & nenat W1, & ligit nr9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lagté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoritels

UHogaring time.

Pérgjegiés - Inspeldori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé€, q¢ t¢ verifikojné né € gjitha subjekiet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér

Shtetasi Gentian Nikoll Ndoi , bashkéshort

Emeér, Atési, Mbiemér

0
fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
e i ; o Emri, Mbiemri, Nénshkrimi = . L]
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit : . Y
Geuntion Wer  lrofi) |
¢ Subjektit Telefon privat ecelular = —— e
= “A"""_'*"‘.:**——‘—:‘“".—“———."—’*:.*—‘ A LALAAR l,_J-lL,'.l.‘lllSj E—illaﬂ_ : :
! Emér, Atési, Mbiemér
1
§




Dispenoi pasur] vegmas (€ regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n¢ emrin {m [

Enwri. Mbiemuri, Nénshkrioi

G et o

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pershkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotévoni, t€ cdo lioj
pasuric? 6 regjistruar ose jo né regjistrat publiké, per periudhén nga deklarimi i méparshém doeri né 31 dhjet

JE anjewor
té viti t& deklarimit,
| .
Lo o s o Presané
| Nr. | Pérshlaimii pasurise dhe burimi i krijimit Vlera m¢ shifra dhe me fjalé | - :
| - , e - (Nr. Eletéve)

Antamict i tinit Aolkséagen me targé 100 000G (njégind mié) leké

FObjelkti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ne.9049, daté 10.04.2003)

epiodik ) ing




a) pdsurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
by pasurité ¢ luajishme; (€ regjistrueshme né regjistrat publiké
&Y sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 Jeke;
¢} vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe plesér e kapitalit né zotérim;
“d) vlerén e likuiditeteve giendje n¢ cash, né llogar mjedhése, né depozitd, né bono thesart dhe né huadhénie, ne
leke ose n€ valuté 1 hu 1]

NEve Ty format Eshié | pamjuftoeshém, vazhdoni i plotésoni ne fotokopic 18 1. .

 Emri, Mbiemri, Néashkygmi =~
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4 ,
T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE .
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE \
L - o ,
\ngazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric ¢ keyer brenda”
ose jashié vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitunprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore (”;R_, piesémarge ‘
né ¢do organizaté etér; pér periudhén nga data e.deklarimit t&€ méparsiém deri né 31 dhjetor (& vitit &
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pir vitin, nga 'paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do an EH ¥

veprimtari tjetér gé ka sjellé €€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f€mijét madhord. Pircakic
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. @ vegjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga dekiarimi i
méparshém deri € 31 dhjetor t€ vitit te dek!ammi’.

L

bk S e SR S e e e g e s

Shuma ¢ (8 apdhurave & |
Dokumenia
krijuara, né Toké apo né

Pérshkrimi I t€ ardhurave : i e justifikues

! : : valuté (e shifra dhe me e

' 1 L i (Nr: Bleteve) i
vl ; | Halg) - e

Té®udhura nga paga dhe shperblimet ne pune 752 813 (shtatéqind e | Vértetim page (1

pesédhjeté ¢ dy mij¢ e | lleté)
tetéqind e (rembédhjete)
leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Delynmei financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (¢ (retéve efj.)
¢ ckzistojne brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri nd
3 dhjetor 1€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrinict ¢ hidura gjaté vitit te deklarimit..

¢ 1€ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime linanciare t€ pasqyrohen né fagen nr L 1L per
(€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Piyshkruani hollésisht qéllimin e detyrimif financiar, shumép totale né leké apo né valuié, datén ¢ fil
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe miuemn bazé. Per kredité bankare shumin e Kredisé
(principal), kohtzgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor, -

it e 8
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* Refuzimi pér deklarim nga zyvtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkinmin né pérpurhje me nenin 257/ (&
Kodit Penal.
= Refuzimi pér deldarim nga persont i lidhur dénohet me gjobé die ndéshkohet sipas nenit 257/ € Kodit Penal

w Deldarini §rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.
1 ! ]

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit t¢ deklarimit duhet t€é nénshkruhen nga deklaruesi dhe ¢ be
dokumentat justifikues pér ¢cdo pasuri, t€ ardhuar ¢ pérfituar dhe detyrime, né t& kundéi
kihehet dhe do (€ konsiderchet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

s Pér infermacione i€ meteishine apo asistencé né plotésimin e deklaraids, kontaktoni n& Inpeliton
Deklarimut dhe Kontrollit & Pasurive me “Scksionin e Marrédhénieve me Autoriteiet Plrgjeg
Publikun™ né numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 259472 Free 08009999 o hidag 1

= Jé dh€nat e deklaratés lejohet 1€ pubiikoben sipas ligji.

Povindgih Fiowe” 13






